
 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

1 2 3 4 5 6 รวม

รายววชา ความรสดพชชนฐานทดทวไป   ประเภทววชาอบตสาหกรรม (เครชทองกล)

211.6720.0025.006.6760.0026.6773.33ปปถวว ขววญยยน92200862 13608000685271

-------มนตรว ออนบางยาง92200863 17403001050122

-------วอทยา ไชยทวณยย92200864 18002000579963

251.6740.0045.0026.6740.0026.6773.33ธวชชวย เสมอภาค92200865 18105000807724

213.3450.0030.0040.0046.676.6740.00กอตตอพร บบพศอรอ92200866 18105000822875

226.6630.0050.0020.0053.330.0073.33ธววชชวย ผลทวว92200867 18105000823416

190.0030.0040.0026.6720.0020.0053.33ธรรมรวตนย ประกอบสอน92200868 18105000887067

190.0025.0025.0013.3346.6720.0060.00สวมพวนธย ผลงาม92200869 18199001423158

275.0040.0055.0040.0066.6713.3360.00นวฐภภมอ ชภราช92200870 18204000574779

-------จตบพร พบทธเจรอญ92200871 182050009801910

184.9940.0045.0013.3333.3313.3340.00เกษม สมใหญญ92200872 182070005037111

236.6650.0040.0020.0040.0013.3373.33วบฒอชวย ปปปนทอง92200873 182070005063012

-------สาวอตร แซญเจวจย92200874 182070005077013

-------สมปราชญย สมบหยนวล92200875 182070005142314

166.6630.0050.006.6713.3313.3353.33ณวฐพงษย เลลกมาก92200876 182070005313215

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

1 2 3 4 5 6 รวม

รายววชา ความรสดพชชนฐานทดทวไป   ประเภทววชาอบตสาหกรรม (เครชทองกล)

161.6625.0050.000.0020.0013.3353.33ณรงคยชวย หาญบาง92200877 182990009821916

231.6835.0050.0026.6746.6726.6746.67ววชระพงศย ผดบงสอน92200878 182990009975417

140.0110.0030.006.6740.0026.6726.67วรวอทยย ภภญทอง92200879 182990010452918

153.3320.0040.0013.3320.0020.0040.00อรรถพล อารวชนมย92200880 182990011059619

296.6635.0055.0040.0053.3340.0073.33อนบสรณย ซนายเบวบยว92200881 182990011183520

235.0150.0045.006.6746.6720.0066.67จอโรจ ตวงสอน92200882 182990011310221

-------สบภวทรชวย อารวการ92200883 182990011353622

223.3425.0045.0040.0040.0026.6746.67ชยานวนทย กลนาการ92200884 182990011518123

193.3435.0045.006.6753.336.6746.67นอววฒนย คนนงการ92200885 182990011571724

160.0025.0055.006.6720.000.0053.33พอพวฒนยพล พรหมแกนว92200886 182990011626825

225.0125.0040.0020.0046.6726.6766.67อภอสอทธอธ ทองพวนธย92200887 182990011747726

228.3440.0035.0013.3346.6726.6766.67สบขสวนตย ววนตานาม92200888 182990011791427

148.3425.0030.006.6726.6720.0040.00โชตอววฒนย ศอรอการณย92200889 182990012356628

246.6745.0055.0026.6746.6713.3360.00ธวรยบทธย ถญายจอหอ92200890 182990012588729

266.6640.0040.0033.3360.0033.3360.00เตชวอทยย เรยองรวตนย92200891 182990012878930

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

1 2 3 4 5 6 รวม

รายววชา ความรสดพชชนฐานทดทวไป   ประเภทววชาอบตสาหกรรม (เครชทองกล)

223.3430.0040.0026.6760.0026.6740.00สรศวกดอธ ชามะสนธอธ92200892 183990028899931

266.6740.0060.0026.6740.0033.3366.67ปปยพงษย กาละสวงขย92200893 183990030350532

224.9950.0035.0033.3353.3313.3340.00ธวรพล บววพวนธบย92200894 183990032597533

ทดชงหมด 33  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

1 2 3 4 5 6 รวม

รายววชา ความรสดพชชนฐานทดทวไป   ประเภทววชาอบตสาหกรรม (ไฟฟฟากสาลดง)

264.9935.0070.0033.3333.3340.0053.33เจตนา ยงยบทธย92200895 18199001422851

281.6630.0065.0033.3346.6733.3373.33ธราธอป บบตรแกนว92200896 18199001468092

298.3365.0040.0033.3360.0033.3366.67คฤหาสนย ผดบงทรวพยย92200897 18205001036243

203.3350.0040.0013.3333.3320.0046.67ธงชวย โลหกอจ92200898 18208000747434

258.3335.0050.0020.0040.0033.3380.00ปปญญาวบฒอ ปบษยไพบภลยย92200899 18299001121225

-------ณวฐพงษย ชภชอต92200900 18299001149316

241.6640.0035.0040.0040.0033.3353.33พรเทพ บววพวนธย92200901 18299001153007

241.6740.0055.0026.6760.0013.3346.67จวกรรงศย เกตบรวกษย92200902 18299001176218

303.3435.0055.0046.6753.3346.6766.67อานนทย ทอพยยศรวนอมอต92200903 18299001179909

201.6740.0035.0020.0046.670.0060.00ศบภววชร เกลยอนสอนธย92200904 182990011899610

194.9935.0040.0020.0033.3313.3353.33เอกอมร เสมอภาค92200905 182990012194611

220.0045.0055.006.6740.0020.0053.33จตบรงคย ปลอดโปรญง92200906 182990012279912

-------โกศล ประมภลทรวพยย92200907 182990012519413

245.0045.0040.0033.3326.6733.3366.67ธววชชวย ทองเรยองรวกษย92200908 183990030859114

-------กอตตอชวย ขววญยยน92200909 183990033569515

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

1 2 3 4 5 6 รวม

รายววชา ความรสดพชชนฐานทดทวไป   ประเภทววชาอบตสาหกรรม (ไฟฟฟากสาลดง)

206.6620.0040.0013.3360.0020.0053.33ธวระยบทธย แซญโกกย92200910 183990036170016

ทดชงหมด 16  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

1 2 3 4 5 6 รวม

รายววชา ความรสดพชชนฐานทดทวไป   ประเภทววชาอบตสาหกรรม (อวเลลกทรอนวกสค)

268.3435.0060.0026.6760.0026.6760.00ปรวชญา ชบตอปปญโญ92200911 11007017936671

256.6750.0060.0046.6726.6720.0053.33สบรเดช อวกษรศรว92200912 11018006218312

201.6735.0040.0013.3320.0026.6766.67รวชชะพล คบนมภวย92200913 11027003300963

-------ปปญจพล เปรมจอตร92200914 11911001030124

210.0030.0040.0040.0033.3320.0046.67ธววชชวย สวงขยบวว92200915 17706001666705

-------อภอสอทธอธ สบวรรณเรยองศรว92200916 18105000847516

211.6635.0050.0033.3333.336.6753.33กอตตอศวกดอธ รวกเกอด92200917 18105000903797

163.3320.0030.0020.0020.0020.0053.33จวนทรา โคกะทอง92200918 18106000538828

235.0135.0040.0046.6746.676.6760.00ไตรรวตนย เทวยนชวย92200919 18106000565129

-------คมกรอช เกษรวกษย92200920 182010006195910

216.6625.0045.0020.0053.3333.3340.00สบรพล พอกบลทอง92200921 182990011246711

190.0020.0030.0033.3326.6713.3366.67นพดล รวตนวงคย92200922 182990011431112

266.6750.0050.0040.0066.6713.3346.67จตบพร รบญงเรยอง92200923 182990011444313

246.6725.0055.0026.6746.6740.0053.33ณรงคยฤทธอธ ถอจนลอพอน92200924 182990011609814

253.3340.0040.0026.6753.3333.3360.00กอตตอพงศย ทองวล92200925 182990011744215

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

1 2 3 4 5 6 รวม

รายววชา ความรสดพชชนฐานทดทวไป   ประเภทววชาอบตสาหกรรม (อวเลลกทรอนวกสค)

218.3235.0050.0033.3333.3313.3353.33พวระพงษย วอเศษ92200926 182990011988716

200.0040.0040.0020.0040.0020.0040.00จตบพร ประสมกอจ92200927 182990012026517

246.6625.0055.0026.6733.3333.3373.33วงศกร วรวบฒอจรรยากบล92200928 182990012275618

201.6735.0040.006.6746.6733.3340.00สบรณวฏฐย อบดม92200929 182990012318319

-------อวคคชาญ คคาพบฒจวนทรย92200930 182990012940820

243.3350.0040.0020.0046.6733.3353.33ววฒนนบรวกษย ชอนาม92200931 182990012999821

293.3445.0055.0020.0066.6746.6760.00จวรยวรอศ พรมแดน92200932 183990029839122

196.6625.0045.0013.3333.3326.6753.33ธวรภวทร คลวจขยาย92200933 183990030221523

233.3330.0050.0020.0053.336.6773.33ยบทธพงศย พรหมศร92200934 183990033560124

245.0015.0050.0020.0060.0053.3346.67ธวระววฒนย แซญโกกย92200935 183990036171825

-------อรรถพล พวฒสนอท92200936 184100006116826

ทดชงหมด 26  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

1 2 3 4 5 6 รวม

รายววชา ความรสดพชชนฐานทดทวไป   ประเภทววชาอบตสาหกรรม (การกกอสรดาง)

-------กรกรต เจนจอตรย92200937 11002007179841

223.3355.0055.0020.0040.0013.3340.00ภภวนาถ ทองหนวก92200938 18105000872032

-------รณชวย วาหะรวกษย92200939 18201000628073

188.3430.0045.0020.0026.6720.0046.67ศบภเกวยรตอ คนนงการ92200940 18201000629474

226.6745.0035.0020.0046.6726.6753.33ณวฐพล ขนานเภา92200941 18204000555635

158.3430.0035.0020.0026.6726.6720.00ประเสรอฐ วงศยแฝด92200942 18205000860886

191.6720.0045.0040.0040.006.6740.00เจษฎา จวนทรยอรญาม92200943 18299001167057

198.3310.0055.0033.3340.0020.0040.00จารบววฒนย ยวจงยยน92200944 18299001224548

306.6650.0050.0033.3373.3333.3366.67อาทอตยย พวฒนวงศย92200945 18299001230609

136.6720.0030.006.6733.330.0046.67ภรวนยภ สกบลบบญมา92200946 182990012955610

ทดชงหมด 10  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

1 2 3 4 5 6 รวม

รายววชา ความรสดพชชนฐานทดทวไป   ประเภทววชาบรวหารธบรกวจ (การบดญชน)

279.9940.0040.0033.3360.0033.3373.33สบวอชยา เนอนควรว92200959 12097005172641

-------อรวญญา พวนชนะ92200960 18008002274932

194.9925.0050.0033.3320.0013.3353.33จารวว หมอดตอบง92200961 18204000554823

249.9930.0060.0033.3333.3320.0073.33จวรภรณย หววงจอตตย92200962 18204000557504

181.6720.0035.0020.0040.0026.6740.00อลอษา เนวยมจคาเรอญ92200963 18208000766225

375.0145.0050.0066.6766.6766.6780.00ธนภรณย มวชวย92200964 18299001071116

213.3440.0040.006.6740.0020.0066.67วรรณอกา ชภวงศย92200965 18299001132347

200.0030.0050.0020.0026.6720.0053.33อวงคณา สามชวย92200966 18299001152028

241.6635.0060.0046.6733.3333.3333.33เอกชวย ผลพวสดบ92200967 18299001160399

211.6630.0035.0020.0033.3333.3360.00ชนนอกานตย เตวบยนวล92200968 182990012120210

241.6630.0045.0033.3340.0040.0053.33สอรประภา สารมาศ92200969 182990012127011

295.0045.0050.0046.6760.0040.0053.33สบภอญญา ชภปาน92200970 182990012344212

255.0140.0035.0026.6740.0046.6766.67สบรศวกดอธ นวลจวนทรย92200971 182990012987413

255.0050.0045.0033.3326.6733.3366.67ปภาดา วบฒอภวทรปกรณย92200972 183990032615714

231.6840.0045.0026.6746.6726.6746.67อารยา นวลนนอย92200973 184010042885215

ทดชงหมด 15  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

1 2 3 4 5 6 รวม

รายววชา ความรสดพชชนฐานทดทวไป   ประเภทววชาบรวหารธบรกวจ (การตลาด)

265.0050.0055.0026.6733.3333.3366.67แรมจวนทรย ออนกกผนบง92200986 13604001983261

164.9925.0040.0013.3313.3320.0053.33เรวดว ฤทธอธนาค92200987 18017000611522

215.0035.0060.0020.0033.3320.0046.67ศอรอนรวตนย ทองกอบ92200988 18207000536473

181.6630.0045.000.0033.3320.0053.33สบพรรษา เอกชวย92200989 18299000918004

193.3430.0030.0026.6740.006.6760.00วรรณณา รบญงเรยอง92200990 18299001109015

250.0040.0050.0026.6733.3320.0080.00อวงคยวรา ไพรสบวรรณ92200991 18299001131616

186.6720.0040.0033.3326.676.6760.00จบฬาวรรณ คบนมภวย92200992 18299001151307

250.0135.0055.0026.6746.6726.6760.00ยศกร ไพรสบวรรณ92200993 18299001171918

248.3350.0045.0013.3340.0033.3366.67กอจงแกนว บบญเรยอง92200994 18299001197989

248.3450.0045.0026.6726.6760.0040.00สบกวญญา ออนนาวา92200995 182990011992510

280.0035.0045.0026.6760.0053.3360.00วรรณอกา นอจอภวย92200996 182990012180611

235.0045.0050.0026.6753.3313.3346.67สกาววดว ไวยการ92200997 183030005597912

228.3340.0035.0040.0026.6733.3353.33สบจอนวนทย ไหมเอวยด92200998 281050002160013

ทดชงหมด 13  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

1 2 3 4 5 6 รวม

รายววชา ความรสดพชชนฐานทดทวไป   ประเภทววชาเทคโนโลยนสารสนเทศและการสชทอสาร (เทคโนโลยนสารสนเทศ)

231.6640.0045.0020.0040.0033.3353.33ปารณวยย ธวราธนนวนทอการย92201018 13419001036431

288.3455.0060.0020.0046.6740.0066.67สบวดว ศรวบบญ92201019 17206000859122

186.6640.0040.0033.3313.336.6753.33พวรณวฐ คงรยจน92201020 18099005558223

236.6750.0060.0026.6740.0013.3346.67มลทณว เอวจยมควรว92201021 18199001327014

180.0025.0055.0033.3326.6713.3326.67กวนยา บบญญาธอการ92201022 18199001430795

170.0025.0045.0020.0033.3320.0026.67สบรสอทธอธ คงเพชร92201023 18206000511116

180.0030.0030.0020.0013.3326.6760.00มลอววลยย นกรภนรวก92201024 18206000529087

240.0045.0055.0020.0033.3326.6760.00ศบภรวตนย เกอดลาภ92201025 18299001121318

216.6740.0030.0020.0040.0026.6760.00ววรพล ตรวศอลา92201026 18299001159389

241.6640.0055.0026.6753.3313.3353.33สบรวสวดว ทองแกมนาค92201027 182990011740010

245.0045.0040.0020.0046.6740.0053.33นวนทววฒนย ธรรมวราภรณย92201028 182990011803111

258.3440.0045.0013.3346.6746.6766.67เจรอญสบข เกนาเอวบยน92201029 182990012192012

281.6740.0055.0033.3366.6720.0066.67กณอกา พราหมโน92201030 190980071199613

ทดชงหมด 13  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

7 รวม

รายววชา ความรสดววชาชนพพชชนฐาน ประเภทววชาอบตสาหกรรม (เครชทองกล)   

41.0041.00ปปถวว ขววญยยน92200862 13608000685271

--มนตรว ออนบางยาง92200863 17403001050122

--วอทยา ไชยทวณยย92200864 18002000579963

32.0032.00ธวชชวย เสมอภาค92200865 18105000807724

26.0026.00กอตตอพร บบพศอรอ92200866 18105000822875

41.0041.00ธววชชวย ผลทวว92200867 18105000823416

19.0019.00ธรรมรวตนย ประกอบสอน92200868 18105000887067

31.0031.00สวมพวนธย ผลงาม92200869 18199001423158

38.0038.00นวฐภภมอ ชภราช92200870 18204000574779

--จตบพร พบทธเจรอญ92200871 182050009801910

36.0036.00เกษม สมใหญญ92200872 182070005037111

36.0036.00วบฒอชวย ปปปนทอง92200873 182070005063012

--สาวอตร แซญเจวจย92200874 182070005077013

--สมปราชญย สมบหยนวล92200875 182070005142314

25.0025.00ณวฐพงษย เลลกมาก92200876 182070005313215

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

7 รวม

รายววชา ความรสดววชาชนพพชชนฐาน ประเภทววชาอบตสาหกรรม (เครชทองกล)   

29.0029.00ณรงคยชวย หาญบาง92200877 182990009821916

34.0034.00ววชระพงศย ผดบงสอน92200878 182990009975417

29.0029.00วรวอทยย ภภญทอง92200879 182990010452918

22.0022.00อรรถพล อารวชนมย92200880 182990011059619

35.0035.00อนบสรณย ซนายเบวบยว92200881 182990011183520

38.0038.00จอโรจ ตวงสอน92200882 182990011310221

--สบภวทรชวย อารวการ92200883 182990011353622

37.0037.00ชยานวนทย กลนาการ92200884 182990011518123

35.0035.00นอววฒนย คนนงการ92200885 182990011571724

32.0032.00พอพวฒนยพล พรหมแกนว92200886 182990011626825

30.0030.00อภอสอทธอธ ทองพวนธย92200887 182990011747726

23.0023.00สบขสวนตย ววนตานาม92200888 182990011791427

30.0030.00โชตอววฒนย ศอรอการณย92200889 182990012356628

27.0027.00ธวรยบทธย ถญายจอหอ92200890 182990012588729

32.0032.00เตชวอทยย เรยองรวตนย92200891 182990012878930

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

7 รวม

รายววชา ความรสดววชาชนพพชชนฐาน ประเภทววชาอบตสาหกรรม (เครชทองกล)   

33.0033.00สรศวกดอธ ชามะสนธอธ92200892 183990028899931

44.0044.00ปปยพงษย กาละสวงขย92200893 183990030350532

21.0021.00ธวรพล บววพวนธบย92200894 183990032597533

ทดชงหมด 33  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

33 รวม

รายววชา ความรสดววชาชนพพชชนฐาน ประเภทววชาบรวหารธบรกวจ (การบดญชน)   

36.0036.00สบวอชยา เนอนควรว92200959 12097005172641

--อรวญญา พวนชนะ92200960 18008002274932

26.0026.00จารวว หมอดตอบง92200961 18204000554823

29.0029.00จวรภรณย หววงจอตตย92200962 18204000557504

21.0021.00อลอษา เนวยมจคาเรอญ92200963 18208000766225

64.0064.00ธนภรณย มวชวย92200964 18299001071116

36.0036.00วรรณอกา ชภวงศย92200965 18299001132347

24.0024.00อวงคณา สามชวย92200966 18299001152028

34.0034.00เอกชวย ผลพวสดบ92200967 18299001160399

36.0036.00ชนนอกานตย เตวบยนวล92200968 182990012120210

38.0038.00สอรประภา สารมาศ92200969 182990012127011

28.0028.00สบภอญญา ชภปาน92200970 182990012344212

37.0037.00สบรศวกดอธ นวลจวนทรย92200971 182990012987413

20.0020.00ปภาดา วบฒอภวทรปกรณย92200972 183990032615714

30.0030.00อารยา นวลนนอย92200973 184010042885215

ทดชงหมด 15  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

34 รวม

รายววชา ความรสดววชาชนพพชชนฐาน ประเภทววชาบรวหารธบรกวจ (การตลาด)   

50.0050.00แรมจวนทรย ออนกกผนบง92200986 13604001983261

29.0029.00เรวดว ฤทธอธนาค92200987 18017000611522

39.0039.00ศอรอนรวตนย ทองกอบ92200988 18207000536473

26.0026.00สบพรรษา เอกชวย92200989 18299000918004

46.0046.00วรรณณา รบญงเรยอง92200990 18299001109015

30.0030.00อวงคยวรา ไพรสบวรรณ92200991 18299001131616

32.0032.00จบฬาวรรณ คบนมภวย92200992 18299001151307

38.0038.00ยศกร ไพรสบวรรณ92200993 18299001171918

26.0026.00กอจงแกนว บบญเรยอง92200994 18299001197989

34.0034.00สบกวญญา ออนนาวา92200995 182990011992510

47.0047.00วรรณอกา นอจอภวย92200996 182990012180611

46.0046.00สกาววดว ไวยการ92200997 183030005597912

37.0037.00สบจอนวนทย ไหมเอวยด92200998 281050002160013

ทดชงหมด 13  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

10 รวม

รายววชา ความรสดววชาชนพพชชนฐาน ประเภทววชาอบตสาหกรรม (ไฟฟฟากสาลดง)   

28.0028.00เจตนา ยงยบทธย92200895 18199001422851

20.0020.00ธราธอป บบตรแกนว92200896 18199001468092

25.0025.00คฤหาสนย ผดบงทรวพยย92200897 18205001036243

15.0015.00ธงชวย โลหกอจ92200898 18208000747434

18.0018.00ปปญญาวบฒอ ปบษยไพบภลยย92200899 18299001121225

--ณวฐพงษย ชภชอต92200900 18299001149316

35.0035.00พรเทพ บววพวนธย92200901 18299001153007

25.0025.00จวกรรงศย เกตบรวกษย92200902 18299001176218

27.0027.00อานนทย ทอพยยศรวนอมอต92200903 18299001179909

29.0029.00ศบภววชร เกลยอนสอนธย92200904 182990011899610

26.0026.00เอกอมร เสมอภาค92200905 182990012194611

24.0024.00จตบรงคย ปลอดโปรญง92200906 182990012279912

--โกศล ประมภลทรวพยย92200907 182990012519413

29.0029.00ธววชชวย ทองเรยองรวกษย92200908 183990030859114

--กอตตอชวย ขววญยยน92200909 183990033569515

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

10 รวม

รายววชา ความรสดววชาชนพพชชนฐาน ประเภทววชาอบตสาหกรรม (ไฟฟฟากสาลดง)   

28.0028.00ธวระยบทธย แซญโกกย92200910 183990036170016

ทดชงหมด 16  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

11 รวม

รายววชา ความรสดววชาชนพพชชนฐาน ประเภทววชาอบตสาหกรรม (อวเลลกทรอนวกสค)   

31.0031.00ปรวชญา ชบตอปปญโญ92200911 11007017936671

20.0020.00สบรเดช อวกษรศรว92200912 11018006218312

--รวชชะพล คบนมภวย92200913 11027003300963

--ปปญจพล เปรมจอตร92200914 11911001030124

31.0031.00ธววชชวย สวงขยบวว92200915 17706001666705

--อภอสอทธอธ สบวรรณเรยองศรว92200916 18105000847516

--กอตตอศวกดอธ รวกเกอด92200917 18105000903797

29.0029.00จวนทรา โคกะทอง92200918 18106000538828

28.0028.00ไตรรวตนย เทวยนชวย92200919 18106000565129

--คมกรอช เกษรวกษย92200920 182010006195910

26.0026.00สบรพล พอกบลทอง92200921 182990011246711

30.0030.00นพดล รวตนวงคย92200922 182990011431112

27.0027.00จตบพร รบญงเรยอง92200923 182990011444313

--ณรงคยฤทธอธ ถอจนลอพอน92200924 182990011609814

27.0027.00กอตตอพงศย ทองวล92200925 182990011744215

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

11 รวม

รายววชา ความรสดววชาชนพพชชนฐาน ประเภทววชาอบตสาหกรรม (อวเลลกทรอนวกสค)   

27.0027.00พวระพงษย วอเศษ92200926 182990011988716

24.0024.00จตบพร ประสมกอจ92200927 182990012026517

26.0026.00วงศกร วรวบฒอจรรยากบล92200928 182990012275618

27.0027.00สบรณวฏฐย อบดม92200929 182990012318319

--อวคคชาญ คคาพบฒจวนทรย92200930 182990012940820

24.0024.00ววฒนนบรวกษย ชอนาม92200931 182990012999821

23.0023.00จวรยวรอศ พรมแดน92200932 183990029839122

20.0020.00ธวรภวทร คลวจขยาย92200933 183990030221523

24.0024.00ยบทธพงศย พรหมศร92200934 183990033560124

37.0037.00ธวระววฒนย แซญโกกย92200935 183990036171825

--อรรถพล พวฒสนอท92200936 184100006116826

ทดชงหมด 26  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

12 รวม

รายววชา ความรสดววชาชนพพชชนฐาน ประเภทววชาอบตสาหกรรม (กกอสรดาง)   

--กรกรต เจนจอตรย92200937 11002007179841

37.0037.00ภภวนาถ ทองหนวก92200938 18105000872032

--รณชวย วาหะรวกษย92200939 18201000628073

36.0036.00ศบภเกวยรตอ คนนงการ92200940 18201000629474

35.0035.00ณวฐพล ขนานเภา92200941 18204000555635

24.0024.00ประเสรอฐ วงศยแฝด92200942 18205000860886

24.0024.00เจษฎา จวนทรยอรญาม92200943 18299001167057

36.0036.00จารบววฒนย ยวจงยยน92200944 18299001224548

52.0052.00อาทอตยย พวฒนวงศย92200945 18299001230609

27.0027.00ภรวนยภ สกบลบบญมา92200946 182990012955610

ทดชงหมด 10  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

ลสาดดบ  เลขทนทนดทงสอบ เลขประจสาตดวประชาชน ชชทอ-สกบล
รหดสองคคประกอบ

108 รวม

รายววชา ความรสดววชาชนพพชชนฐาน ประเภทววชาเทคโนโลยนสารสนเทศและการสชทอสาร (เทคโนโลยนสารสนเทศ)   

33.0033.00ปารณวยย ธวราธนนวนทอการย92201018 13419001036431

34.0034.00สบวดว ศรวบบญ92201019 17206000859122

25.0025.00พวรณวฐ คงรยจน92201020 18099005558223

37.0037.00มลทณว เอวจยมควรว92201021 18199001327014

30.0030.00กวนยา บบญญาธอการ92201022 18199001430795

31.0031.00สบรสอทธอธ คงเพชร92201023 18206000511116

29.0029.00มลอววลยย นกรภนรวก92201024 18206000529087

34.0034.00ศบภรวตนย เกอดลาภ92201025 18299001121318

39.0039.00ววรพล ตรวศอลา92201026 18299001159389

28.0028.00สบรวสวดว ทองแกมนาค92201027 182990011740010

34.0034.00นวนทววฒนย ธรรมวราภรณย92201028 182990011803111

32.0032.00เจรอญสบข เกนาเอวบยน92201029 182990012192012

41.0041.00กณอกา พราหมโน92201030 190980071199613

ทดชงหมด 13  คน

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

รายชชทอเดลกพวเศษไมกนสามาควดคกาสถวตว

ประเภทเดลกพวเศษชชทอ - สกบลเลขประจสาตดวประชาชนเลขทนทนดทงสอบลสาดดบ

- - - - -

ววนทวจ 20/02/2014 10:28:21

ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :



 ผลการทดสอบ V-NET รายบบคคลแยกตามประเภทววชาและองคคประกอบ
ระดดบประกาศนนยบดตรววชาชนพชดชนสสงปปทนท 2  ปปการศศกษา 2556   

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดดบชาตว  ดดานอาชนวศศกษา (V-NET) 

ภาค  ใตดจดงหวดด  พดงงาสดงกดด  สสานดกงานคณะกรรมการการอาชนวศศกษา

ชชทอสถานศศกษา  ววทยาลดยเทคนวคพดงงารหดสสถานศศกษา  1382016101

คะแนนเตลมชชทอองคคประกอบรหดสองคคประกอบ

รายละเอนยดองคคประกอบ

1 ความรภนการใชนภาษาเพยจอการสยจอสาร ภาษาไทย  100.00

2 ความรภนการใชนภาษาเพยจอการสยจอสาร ภาษาอวงกฤษ  100.00

3 ความรภนดนานการคอด การวอเคราะหย การแกนปปญหา วอทยาศาสตรย  100.00

4 ความรภนดนานการคอด การวอเคราะหย การแกนปปญหา คณอตศาสตรย  100.00

5 ความรภนดนานสวงคมและการดคารงชววอต สภาพแวดลนอม เพศศนกษา สบขภาพและความปลอดภวย  100.00

6 ความรภนดนานสวงคมและการดคารงชววอต ศาสนา  100.00

7 เครยจองกล  100.00

10 ไฟฟฟากคาลวง  100.00

11 ออเลลกทรอนอกสย  100.00

12 กญอสรนาง  100.00

33 การบวญชว  100.00

34 การตลาด  100.00

108 เทคโนโลยวสารสนเทศ  100.00
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ชยจอองคยประกอบกรบณาตรวจสอบรายละเอวยดทวจหนนาสบดทนายของรายงานหมายเหตบ :


